
  

VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJUS 

 
                                                                                                                    TVIRTINU 

                                                                                                                                                                                   Krašto apsaugos ministras 

 

                                                                                                           

Arvydas Anušauskas 
   

 

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

2022 m.                 Nr.        

Kaunas 

 

I DALIS 

2022 M. VEIKSMAI 

 

Eil. Nr. Veiksmo pavadinimas 
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

data 

Asignavimai 

priemonėms 

vykdyti 

(tūkst. Eur) 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

(LRV)  

programos 

įgyvendinimo 

plano KAS 

prioritetinio 

darbo 

(veiksmo) Nr. 

VBL BĮPĮ 

1 2 3 4 5 6 7 

KAS programos pavadinimas: Krašto apsaugos sistemos veiklos parama, kodas 007 

Priemonė: „Formuoti valstybės mobilizacijos politiką ir užtikrinti visuomenės švietimą valstybės gynybos ir Lietuvos 

kariuomenės istorijos klausimais“, kodas 06 007 10 03 01 
4115,0 

 

4075,0 40,0 

Dokumentas pasirašytas elektroniniu 
parašu 
Vytauto Didžiojo karo muziejus 
2022-03-01 Nr. VI-2 



2 

 

1. Bendradarbiaujant su Lietuvos kariuomene, kitomis KAS institucijomis, mokslininkais, švietimo ir mokslo įstaigomis, vietos 

bendruomene, nevyriausybinėmis organizacijomis, verslo atstovais, muziejais, rengti ekspozicijas ir parodas, atspindinčias visas 

Lietuvos kovas ir pristatančias Lietuvos kariuomenę kaip krašto saugumo garantą: 

 

1.1. Įgyvendinti ekspozicijų projektus: 

 

1.1.1. Lietuvos istorinių uniformų rekonstrukcijų projekto V etapą: rekonstruoti 3 XVI–XVII a. Lietuvos 

karių uniformas; 
KIS 

Sausis–

gruodis 
 

1.1.2. 

1.1.2.1 

 

1.1.2.2 

1.1.2.3 

Pertvarkyti VDKM ekspozicijas: 

 Didžiojoje salėje interaktyviomis priemonėmis papildyti ekspoziciją „Lietuvos kariuomenė 1918–

1940 m.“; 

Sukurti ekspozicijos „Lietuvos kariuomenė nuo 1990 iki šiandien“ viziją; 

„Lituanica“ salėje papildyti ekspoziciją F. Vaitkaus „Lituanica II“ skrydžio temos muziejinėmis 

vertybėmis; 

KIS 

RSTS 

Sausis–

gruodis 
 

1.1.3. 

1.1.3.1 

1.1.3.2 

Parengti vaizdinį apipavidalinimą: 

Muziejaus kariliono bokšto – apie Laisvės varpą; 

Karo technikos ekspozicijos edukacinės klasės. 

KIS 

ES 

Sausis–

gruodis 
 

1.1.4. Parengti arkadose Artilerijos ekspoziciją su vaizdinėmis priemonėmis, padedančiomis suprasti 

istorinės artilerijos raidos tendencijas; 
KIS 

Sausis–

gruodis 
 

1.1.5. Parengti Kauno tvirtovės VI forto fortifikacinius statinius lankytojų apžiūrai: priėjimą prie Kauno 

tvirtovės VI forto dešiniojo puskaponieriaus, sutvarkyti ir paruošti puskaponierių ir jo prieigas; 

RS, 

RSTS 

Sausis–

gruodis 
 

1.1.6. Parengti instaliaciją „Kitokios pasipriešinimo formos“, skirtą laisvės kovotojo Romo Kalantos žūties 

50-osioms metinėms paminėti. 

KIS Gegužė 
 

1.2. Parengti stacionarias parodas: 

1.2.1. Vytautas Landsbergis–Žemkalnis: karys ir architektas (bendradarbiaujant su Lietuvos literatūros ir 

meno archyvu; 
KIS 

Kovas–

balandis 
 

1.2.2. 

 

„Už patikėjimą  ir pasitikėjimą“; RSTS 

 

Balandis 

 
 

1.2.3. Ukrainos Dnipro nacionalinio Dimitrijaus Javornickio vardo istorijos muziejaus ATO padalinio 

parodą „Rusijos federacijos karas prieš Ukrainą“ ir J. Ohman daiktų pristatymą; 
KIS 

Gegužė–

birželis 
 

1.2.4.  „Žirgas – dausų palydovas“  – pristatyti baltiškąją karybos tradiciją, žirgo svarbą ir mitologizuotą jo 

įvaizdį baltiškojoje pasaulėžiūroje (Archeologijos rinkinys); 
RSTS Liepa  

1.2.5. „Už nuopelnus Lietuvai: vardiniai ginklai Lietuvoje“ (KAM).  RSTS Rugsėjis  

1.2.6. „Specialiųjų operacijų pajėgoms– 20“ (bendradarbiaujant su SOP); KIS Spalis  



3 

 

1.2.7. Interaktyvią parodą „Informacijos pasala generolo kambaryje“ apie propagandos veikimą ir 

informacinį poveikį kare įvairiais laikotarpiais (bendradarbiaujant su Lietuvos kariuomene). 

KIS, 

RLAS 
Lapkritis  

1.3. Parengti kilnojamąsias parodas:  

1.3.1. „Lietuvos karinės jūrų pajėgos fotografijose“;     RLAS, 

KIS 

Sausis 
 

1.3.2. „Rolė“ apie  karo mediciną (bendradarbiaujant su LK dr. J. Basanavičiaus karo medicinos tarnyba); KIS Balandis  

1.3.3. „Gyvūnai kariuomenėje“ apie įvairiais laikotarpiais Lietuvos kariuomenėje buvusius gyvūnus – tikrus 

ir ne tik, gyvūnų pavadinimais vadintas priemones. 

KIS Lapkritis  
 

1.3.4. „Lietuvos kariuomenė ir NATO“ Lietuvos Respublikos nuolatinės atstovybės prie Šiaurės Atlanto 

sutarties organizacijos būstinėje Briuselyje (Belgija). 

KIS Lapkritis 
 

1.4. Parengti vaizdo virtualias parodas iš skirtingų VDKM rinkinių:   

1.4.1. „Švedijos parama Lietuvos kariuomenei“ (Karo technikos rinkinys); RSTS Gegužė  

1.4.2. „Moterys Lietuvos šaulių sąjungoje 1919–1940“ (Nuotraukų rinkinio paroda); RSTS Spalis-  

1.5. 

 

1.5.1. 

1.5.2. 

1.5.3. 

1.5.4. 

Inicijuoti ir organizuoti VDKM parengtų kilnojamųjų parodų eksponavimą naujomis 

formomis ir įvairiose erdvėse. Siekti kilnojamąsias parodas eksponuoti  ne mažiau kaip  50 

kartų per metus: 
švietimo ir mokslo institucijose – 15; 

krašto apsaugos sistemoje – 15;  

kultūros įstaigose –10; 

kitose įstaigose, institucijose, organizacijose – 10. 

RLAS Sausis– 

gruodis 

 

2. Inicijuoti  ir įgyvendinti įtraukius edukacinius projektus, didinti pilietinio ugdymo prieinamumą bei įvairovę, rengti ir atnaujinti 

visoms amžiaus ir tikslinėms grupėms tinkamą fizinę ir informacinę edukacinę aplinką.  

2.1. Plėtoti bendradarbiavimą su karo istorijos klubais. Parengti ir įgyvendinti projektą, kuriuo būtų 

rekonstruotos XVII ir XVIII a. Lietuvos kariuomenės artilerijos pabūklais šaudančios įgulos ir patys 

pabūklai; 

RLAS Sausis–

gruodis 

 

2.2. Pateikti 27 pavadinimų edukacines programas įvairioms lankytojų grupėms. Per metus pravesti ne 

mažiau, nei 320 edukacinių programų, iš jų 50 – išvažiuojamųjų/nuotolinių;   

ES Sausis–

gruodis 
 

2.3. Vesti apžvalgines ekskursijas įvairioms lankytojoms grupėms visose ekspozicijose Per metus pravesti 

ne mažiau, negu 1200 ekskursijų, iš jų: 

Vytauto Didžiojo karo muziejuje – 260; 

Karo technikos ekspozicijoje – 800; 

Spaustuvėje „ab“ –140. 

ES Sausis–

gruodis 
 



4 

 

2.4. Parengti vaizdo įrašą „Lietuvos katalikų bažnyčios kronika ir Pogrindžio spaustuvė „ab“, skirtą 

Lietuvos katalikų bažnyčios kronikos metams paminėti. Vaizdo įrašą išplatinti įvairiose interneto 

platformose (VDKM socialiniai tinklai, svetainė ir kt.);  

KIS Kovas  

3. Parengti ir atnaujinti edukacines programas, skirtas pristatyti ir populiarinti krašto gynybą ir Lietuvos kariuomenę bei 

papildyti formaliojo, neformaliojo mokslo ir mokymosi visą gyvenimą programas: 

 

3.1. Atnaujinti edukacinę programą „Karinė paslaptis“, skirtą mokyklinio amžiaus auditorijai ir pritaikytą 

Vytauto Didžiojo karo muziejaus ekspozicijai; 

ES Liepa  

3.2. Atnaujinti edukacinę programą „Paveikslų daktarai“, skirtą mokyklinio amžiaus auditorijai ir 

pritaikytą Vytauto Didžiojo karo muziejaus ekspozicijai; 

ES Rugpjūtis  

3.3. Sukurti naują edukacinę programą „Nepabuvęs kareivėliu“, skirtą mokyklinio amžiaus auditorijai ir 

pritaikytą Karo technikos ekspozicijai; 

ES Rugsėjis  

3.4. Sukurti naują edukacinę programą „Žūtbūtinis mūšis – Kauno pilies gynyba“, skirtą mokyklinio 

amžiaus auditorijai ir pritaikytą Vytauto Didžiojo karo muziejaus ekspozicijai.  

Projektas Lietuvos kultūros tarybai.  

ES Gruodis  

4. Kaupti ir identifikuoti muziejines vertybes, ypatingą dėmesį skirti muziejinėms vertybėms, susijusioms su Lietuvos kariuomene ir 

kovomis dėl nepriklausomybės. Skaitmeninti muziejines vertybes. Gerinti saugyklų fizinę būklę. 

4.1. Įsigyti per metus nuolatinai saugoti 6000 muziejinių vertybių, jas aprašyti ir automatizuotai 

apskaityti; 

RSTS 

RASS 

Sausis– 

gruodis 

 

4.1.1. Surinkti audiovizualinę medžiagą, skirtą Katalikų bažnyčių kronikai; RSTS Sausis- 

liepa 

4.2. Siekiant įgyvendinti VDKM muziejinių vertybių kaupimo strategiją, parengti rinkiniuose saugomų 

muziejinių vertybių, neatitinkančių muziejaus profilio, sąrašus ir pateikti juos Rinkinių komplektavimo 

komisijai (RKK); 

RSTS Iki liepos 

 1 d. 

4.3. Suskaitmeninti 6500 vnt. muziejinių vertybių, iš jų: 

naujai įsigytų muziejinių vertybių – 4300 vnt.; 

turimų muziejinių vertybių – 2200 vnt.  

RASS 

RSTS 

Sausis–

gruodis 

4.4. Pritaikyti ir įvesti skaitmeninę topografinę muziejinių vertybių identifikavimo sistemą dviejose 

Ginklų rinkinio saugyklose; 

RSTS Sausis–

gruodis 
 

4.5. Prevenciškai konservuoti 310 vnt., restauruoti 20 vnt. muziejinių vertybių. RS Sausis–

gruodis 
 

4.6. 

4.6.1. 

 

Parengti projektus Lietuvos kultūros tarybai: 

Įsigyti Lietuvos valstybės karinių apdovanojimų, padėsiančių užpildyti sistematinius numizmatikos 

rinkinio trūkumus; 

RSTS 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

tarybos 

 



5 

 

4.6.2. 

 

 

 

 

 

4.6.3. 

Restauruoti ypač retas ir blogos būklės muziejines vertybes: 

knygą „Questiones Theologia canonico morales [...]“ priklausiusią Kristupui Mikalojui Radvilai 

Našlaitėliui;  

XVIII a. stalą prancūziško tipo rašomąjį stalą,  puoštą orientalistinėmis polichrominėmis 

inkrustacijomis; 
Įsigyti informacinių technologijų įrangą parodai apie NATO Lietuvos Respublikos nuolatinės 

atstovybės prie Šiaurės Atlanto sutarties organizacijos būstinėje Briuselyje (Belgija). 

 

 

 

 

 

 

KIS 

2022 m. 

kvietimų 

kalendo- 

riuje  

nustatytu 

laiku 

5. Didinti VDKM muziejinių vertybių ir bibliotekos dokumentų pasiekiamumą visuomenei, kurti naujas paslaugas ir 

užtikrinti geresnę skaitmeninio paveldo sklaidą.  
 

5.1. 

 

Siekiant supažindinti visuomenę su restauravimo procesais, organizuoti kūrybines dirbtuves „Daiktų 

daktarai“; 

RS Rugsėjis 
 

5.2. 

 

 

 

 

 

Ekspozicijose, parodose, renginiuose, per skaitmeninius kanalus  visuomenei pristatyti, ne mažiau 

kaip 3,5 proc. VDKM muziejinių vertybių:  

VDKM ekspozicijose ir parodose – 1,2 proc.; 

Kitų institucijų ekspozicijose ir parodose – 0,1 proc.; 

Lietuvos integralioje muziejų informacinėje sistemoje (LIMIS) – 2 proc. 

VDKM edukacinėse programose ir renginiuose – 0,2 proc.; 

VDKM socialiniuose tinkluose ir kt. platformose – 0,3 proc. 

RSTS 

RASS 

BRS 

Sausis–

gruodis 

 

6.  Parengti leidinius:    

6.1.1. Mokslinę publikaciją, skirtą Katalikų bažnyčios kronikai;  RSTS Rugpjūtis  

6.1.2. Katalogą, skirtą 1923 m. Klaipėdos sukilimui.  RSTS Gruodis  

6.2. Teikti metodinę pagalbą ir konsultacijas LK kariniams vienetams, muziejams ir kitoms institucijoms bei lankytojams:   

6.2.1. Parengti pranešimus (paskaitas) ir juos pristatyti: 

LK kariniuose vienetuose, atsižvelgiant į LK karinių vienetų pateiktą poreikį; 

Tarptautinėse ir Lietuvos konferencijose, ne mažiau kaip 3 per metus. 

KIS, RS 

RSTS 

Sausis–

gruodis  

6.2.2. suteikti ne mažiau kaip:  

30 konsultacijų karybos istorijos klausimais;   

KIS 

RLAS 

Sausis– 

gruodis  

10 konsultacijų su muziejaus rinkinių klausimais.  RSTS 

6.2.3. Dalyvauti mokslinėje Kauno miesto istorijos konferencijoje ir pristatyti Stepono Kolupailos palikimą 

saugomą VDKM rinkiniuose; 

RSTS Vasaris 
 

6.2.4. Parengti paskaitas apie VDKM veiklą 1921–2021 m. ir jas perskaityti Mykolo Koperniko universitete 

Torunėje (Lenkija);   

RASS Balandis–

birželis 
 



6 

 

6.2.5. Dalyvauti mokslinėje konferencijoje „Litas: šimtmečio kelias“ ir pristatyti VDKM numizmatikos 

rinkinį. 

RSTS Lapkritis 
 

7. Organizuoti renginius Valstybės gynybos ir Lietuvos kariuomenės istorijos klausimais, į renginius įtraukti tikslines ir 

kitas socialines grupes. 
 

7.1. Paminėti valstybines šventes ir atmintinas dienas:     

7.1.1. 31-osioms Sausio 13-osios metinėms paminėti skirtą šviesų ir muzikos renginį „Laisvės liepsna“  

(KTE);  

RLAS 

BRS 

Sausis 
 

7.1.2. Pilietinio pasipriešinimo dienai – R. Kalantos 50-osioms žuvimo metinėms paminėti skirtą renginį; RLAS Gegužė  

7.1.3. Rusijos kariuomenės išvedimo iš Lietuvos  29-osioms metinėms paminėti skirtą renginį „Visi kaip 

vienas į laisvės dieną“ (KTE); 

RLAS 

ES 

Rugpjūtis 
 

7.2. Organizuoti renginius, supažindinančius jaunimą su krašto saugumu ir gynyba bei šiuolaikine kariuomene: 

7.2.1. Renginių ciklą kartu su partneriais – Lietuvos kariuomenės vienetais – susitikimus-pokalbius . 

„Susipažinkime – karinės specialybės“ (jūreiviai, žvalgai);  

RLAS 2 kartus 

per metus 
 

7.2.2. „Savanorystė – kilni misija“ (skirta savanorystės metams paminėti); RLAS Birželis  

7.2.3. Susitikimą su LK  Strateginės komunikacijos ir viešųjų ryšių departamento kibernetinių nusikaltimų 

tyrėjais ir politologais. Tema „Kaip atpažinti propagandą?“; 

RLAS Spalis 
 

7.2.4. Renginį, skirtą Specialiųjų operacijų pajėgų 20-mečiui; RLAS Spalis  

7.2.5. Protų mūšį su Lietuvos kariuomene; RLAS Spalis  

7.2.6. Surengti krašto apsaugos dieną jaunimui pilietiškumo ir krašto gynybos temomis (KTE); RLAS Spalis  

7.2.7. Artileristų globėjai Šv. Barborai  skirtas renginys (KTE); RLAS Gruodis  

7.2.8 Pokalbius su visuomenėje žinomais žmonėmis, kurie dalyvauja sukarintų organizacijų veikloje. RLAS 4 kartus 

per metus 
 

7.3. Kitus renginius:  

 

7.3.1. Renginį skirtą pristatyti skulptūrėles „Žalgirio vėliavnešiai“; RLAS 

KIS 

Vasaris 
 

7.3.2. Renginį skirtą pristatyti V. Lansbergio-Žemkalnio asmenybę (parodos pristatymas); RLAS 

KIS 

Kovas 
 



7 

 

7.3.3. Padėkos dieną VDKM mecenatams ir bičiuliams; 

 

RLAS 

RSTS 

Balandis 

 
 

7.3.4. Bažnyčios kronikos metams paminėti skirtą renginį spaustuvėje „ab“; RLAS Gegužė  

7.3.5. Tarptautinio projekto „Muziejų naktis“ renginį; 

 

KIS 

RLAS 

Gegužė 
 

7.3.6. Bendradarbiaujant su Lietuvos akademinių leidyklų asociacija, organizuoti naujausių karinių, 

istorinių knygų pristatymus ir susitikimus su knygų autoriais. 

RLAS Pagal 

susitarimą 

su autoriais 

 

8. Didinti muziejaus paslaugų prieinamumą įvairioms lankytojų grupėms. Pasiekti, kad 2022 m. apsilankytų lankytojų:  

8.1. Iš viso –55000, iš jų: 

VDKM ekspozicijose (K. Donelaičio g. 64)  –38700; 

Karo technikos ekspozicijoje (K. Baršausko g.101) –15000; 

Pogrindžio spaustuvėje „ab“ (Salių km., Kauno raj.) –1300. 

 

 

 

 

 

 

BRS 

 

 

 

 

 

 

Sausis–

gruodis 

 

 

8.2. lankytojų pagal organizuotumą: 

edukacinėse programose –  7000;  

iš jų – išvažiuojamosiose/nuotolinėse edukacinėse programose 2000; 

ekskursijose –18000;  

renginiuose –  7000; 

pavienių lankytojų –23000. 

 

8.3. lankytojų pagal tikslines grupes (edukacinių programų, ekskursijų ir pavienių lankytojų): 

karių –5500; 

moksleivių –13000; 

ikimokyklinio a. vaikų – 3 500;  

senjorų – 1500; 

šeimų 11000;  

neįgaliųjų –1000; 

kitų tikslinių grupių lankytojų –19500. 

 

Užsieniečių –1500. 

9. Užtikrinti VDKM metinės veiklos planavimą, stebėseną ir kontrolę:     

9.1. Parengti VDKM 2021 m. veiklos ataskaitą ir informaciją apie IV ketvirčio vertinimo kriterijų 

įvykdymą, vadovaujantis Metinių veiklos planų ir ataskaitų rengimo tvarkos aprašo, patvirtino KA 

ministro 2008 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V-1014  (toliau – Tvarkos aprašas) (PPBS plano Nr.54);  

BRS Tvarkos 

apraše 

nustatyta 

  



8 

 

9.2. Patikslinti ir patvirtinti VDKM 2022 m. veiklos planų projektus vadovaujantis Tvarkos aprašo III 

skyriaus nuostatomis (PPBS plano Nr.12);  

BRS tvarka ir 

terminais 
  

9.3. Parengti ir patvirtinti VDKM 2022 m. viešųjų pirkimų planą (PPBS plano Nr.13);  Krašto 

apsaugos 

ministro 

nustatyta 

tvarka 

  

9.4. Parengti 2022 m. ketvirčių/pusmečių veiklos ataskaitas ir kitą informaciją apie stebėsenos rodiklių 

įvykdymą, vadovaujantis Tvarkos aprašo IV skyriaus nuostatomis(PPBS plano Nr.61); 

BRS Tvarkos 

apraše 

nustatytais 

terminais 

  

9.5.  Parengti VDKM 2023 m. veiklos plano projektą, vadovaujantis Tvarkos aprašo III skyriaus 

nuostatomis ((PPBS plano Nr. 41); 

BRS 
  

 

Plane vartojamos santrumpos: 

 

BRS – Bendrųjų reikalų skyrius 

ES – Edukacijos skyrius 

RLAS – Renginių ir lankytojų aptarnavimo skyrius 

KIS – Karybos istorijos skyrius 

RSTS – Rinkinių saugojimo ir tyrinėjimo skyrius 

RASS – Rinkinių apskaitos ir skaitmeninimo  skyrius 

RS – Restauravimo skyrius 

KTE – Karo technikos ekspozicija 

 

 

II DALIS 

VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

2021–2024 METŲ 

 

Vertinimo kriterijai 

 

Vertinimo kriterijaus reikšmė 

2021 m. planas 2022 m. planas 2023 m. planas 2024 m. planas 

KAS programos pavadinimas: Centralizuotos tarnybos 

1. Produkto vertinimo kriterijus: 

1. Bendras Vytauto Didžiojo karo muziejaus lankytojų skaičius 

 

40000 

 

55000 

 

 56000 

 

  57000 



9 

 

2. Vytauto Didžiojo karo muziejaus edukacinių programų 

valstybės gynybos ir LK istorijos klausimais lankytojų skaičius 

7000 7000  7500 8000 

3. Vytauto Didžiojo karo muziejaus renginių valstybės gynybos 

ir LK istorijos klausimais lankytojų skaičius 

– 7000 7500 8000 

2. Indėlio vertinimo kriterijus: 

1. Vytauto Didžiojo karo muziejaus rengtų edukacinių programų 

valstybės gynybos ir LK istorijos klausimais skaičius 

 

300 

 

320 

 

350 

 

380 

2. Vytauto Didžiojo karo muziejuje rengtų ekspozicijų ir parodų 

valstybės gynybos ir LK istorijos klausimais skaičius 

14 12 12 12 

3. Vytauto Didžiojo karo muziejaus įsigytų muziejinių vertybių 

skaičius 

5000 6000 6000 6000 

4. Vytauto Didžiojo karo muziejaus rinkiniuose saugomų 

muziejinių vertybių dalis (proc.) pristatyta visuomenei   
– 3,5 3,6 3,6 

5. Vytauto Didžiojo karo muziejaus išleistų leidinių skaičius 4 2 2 2 

6. Vytauto Didžiojo karo muziejaus pajamos už mokamas 

paslaugas, tūkst. Eur 

45,0 40,0 50,0 50,0 

 

 

 

 

 

 

III DALIS 

 VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

2022 metų I-IV ketvirčio 

 

 

Vertinimo kriterijai 

2022 metų vertinimo kriterijaus reikšmė 

I ketvirčio 

planas 

II ketvirčio 

planas 

III ketvirčio 

planas 

IV ketvirčio 

planas 

KAS programos pavadinimas: Centralizuotos tarnybos     



10 

 

Produkto vertinimo kriterijus:  

1. Bendras Vytauto Didžiojo karo muziejaus lankytojų skaičius 

 

11000 

 

16000 

 

16000 

 

12000 

2. Vytauto Didžiojo karo muziejaus edukacinių programų valstybės gynybos ir 

LK istorijos klausimais lankytojų skaičius 

 

1000 

 

2300 

 

2200 

 

1500 

3. Vytauto Didžiojo karo muziejaus renginių valstybės gynybos ir LK istorijos 

klausimais lankytojų skaičius 

1500  3000 1500 1000 

Indėlio vertinimo kriterijus: 

1.Vytauto Didžiojo karo muziejaus rengtų edukacinių programų valstybės 

gynybos ir LK istorijos klausimais skaičius 

 

40 

 

100 

 

100 

 

80 

2. Vytauto Didžiojo karo muziejuje rengtų ekspozicijų ir parodų valstybės 

gynybos ir LK istorijos klausimais skaičius 

2 

 

  4 2 4 

3. Vytauto Didžiojo karo muziejaus įsigytų  muziejinių vertybių skaičius 1530 1540 1400 1530 

4. 4. Vytauto Didžiojo karo muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 

dalis (proc.), pristatyta visuomenei    

1,25 1,50 1,75 2 

5. Vytauto Didžiojo karo muziejaus išleistų leidinių skaičius – – 1 1 

8. Vytauto Didžiojo karo muziejaus pajamos už mokamas paslaugas, tūkst. Eur 5,0 14,0  12,0 9,0 

 

 

 

 

Direktorė                                                              Rita Malinauskienė 


